Протокол № 14/2015

заседания правления ДНП «НИКОЛЬ('КИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва «06» июня 2015 года

Присутствовали члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее
Партнерство):

1. 1 амов (,'ергей 1 еоргиевич;
2.'Терехина Валентина Александровна;
3. Иванова Наталья Михайловна;

4. Храмов Николай Григорьевич;
5. ('толяров Валентин Михайлович;

Заседание правления Партнерства неправомочно, присутствовали меньше двух третей членов
правления Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение Правил проживания в КП «Никольские Озера»;
?,. Обсуждение Регламента работы Правления;
3. Обсуждения Плана работы Правления на 2015" 2016 гг.

РЕШИЛИ:

1. По результатам рассмотрения первого вопроса повестки дня принято:
Рекомендовано ответственному за разработку (.оловьеву А, обобщить высказанные замечания и
предложения членов правления и к 20.0б.~015 году предоставить окончательный вариант на правлени~;

По результату рассмотрения второго вопроса повестки дня принято:
Замечания к Регламенту отсутствуют, рекомендовано рассмотреть на следующем заседании правления;

3. По результату рассмотрения третьего вопроса повестки дня принято:
Рекомендовано ответственность за разработку Ьасюку М.Г учесть высказанные замечания и предло>кения
членов правления и представить на рассмотрени~ к сл~ снующему заседанию правления;

Члены Цэ№тйер~ жэ:

/1 амов (,'ергей Г еоргиевич

/ Аксютина 1 лена Анатольевна

Председатель собрания

Секретарь собрания